
UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023 oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kawęczyn  za rok 2023 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz 
art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy 
Kawęczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: sprawozdaniem finansowym Gminy Kawęczyn za 
rok 2023; sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kawęczyn za rok 2023, 
dokonuje się zatwierdzenia w/w dokumentów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B034DF-9E36-42EF-8F70-AFECFE76ED87. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IV/15/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023 oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kawęczyn  za rok 2023 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693, 1872) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i 

zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym.  

Wymogi te zostały spełnione. Na posiedzeniu Rady Gminy Kawęczyn w 

dniu 26.06.2024r. omówiono sprawozdanie finansowe i umożliwiono radnym 

zabranie głosu w dyskusji nad tymi sprawozdaniami. Zatwierdzenie 

sprawozdań oznacza potwierdzenie ich rzetelności i zgodności z prawem 

(wyrok WSA w Poznaniu z 14.12.2012r. I SA/Po 878/12). 

  Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B034DF-9E36-42EF-8F70-AFECFE76ED87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


